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Produktdatablad
Karakteristikker

VDILL064C4C0100
Preterm1x12-1x12 MTPf OS2 100m

Teknisk informasjon
Serie Actassi
Produkt eller type
komponent

Trommel

Farge MTP konnektor: grønn
Sheath: yellow

Forpakning 100 m kabeltrommel

Komplementær
Type optisk fiber Loose tube
Maximum insertion loss 0,5 DB 1550 nm

0,5 dB 1310 nm
Minimum return loss 50 DB 1310 nm

50 dB 1550 nm
Fiber ytelse OS2
Fiber diameter 250 µm
Type mantel Standard
Brukervilkår Innendørs
Yttre diameter kabel 3 mm
Materiale Plast: MTP konnektor
Kabellengde 1…500 m
Gjeldende land Europe

Miljø
Omgivelsestemperatur for drift −10…60 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −25…70 °C
Euroklasse nivå C
Standarder Kabelspesifikasjon: IEC 60794-2

Kabel testprosedyre: IEC 60794-1-2
Flame retardance: IEC 60332-1
IEC 60754-1
Surhet av forbrenningsgasser: IEC 60754-2
Røykutvikling: IEC 61034
MTP konnektor: IEC 61754-7
MTP konnektor: TIA/EIA-604-5
Ytelse: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2
Kabling: ISO/IEC 24764
Fiber kabeltest: ISO/IEC 14763-3
TIA/EIA-568-C.3
ANSI/TIA-942
10Gbase-SR: IEEE 802.3ae
Fibre performance: IEC 60793-2-10 Type B1.3
Ytelse på fiber: IEC 60793-2-10 Type B6.A
Fibre performance: ITU G.652.D
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Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 1,01 kg
Forpakning 1 høyde 5 cm
Forpakning 1 bredde 30 cm
Forpakning 1 lengde 30 cm

Offer Sustainability
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet) EU RoHS-

erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak Ja
Kinas RoHS-forskrift Kinas RoHS–Erklæring

Garantiperiode
Garanti 18 måneder

https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=440399776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=440399776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=440399776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=440399776&lang=no

